PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 

Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU-PI. 

Endereço para retirada do Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br e 

sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb 

VALOR 

Valor Total: R$ 377.373,20 (trezentos e setenta e sete mil, trezentos e 

setenta e três reais e vinte centavos) 

☒Estimado:  

☐Máximo 

☐Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

FONTE DE 

RECURSOS: 

FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS / TRANSF. ESPECIAIS / EMENDAS 

1085 - Implantação do Sistema de Abastecimento de Água | Ficha: 569 | 
4.4.90.51 | 710 - Transferência Especial dos Estados.

[...]

implantação e/ou ampliação da rede de abastecimento de água potável no Centro do 

Município de Anísio de Abreu-PI, incluindo o fornecimento de mão de obra, materiais, 

equipamentos e todos os insumos necessários à perfeita execução dos serviços, 

conforme Projeto Básico, com valor estimado em R$ 377.373,20 (trezentos e setenta 

e sete mil, trezentos e setenta e três reais e vinte centavos). 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO SOBRE EMPREGADOS MENORES 

CONCORRÊNCIA Nº ___/202x 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

Empresa .................................................., inscrito no CNPJ 

Nº............................, por intermédio de seu representante legal, o (a) Sr.(a).